EDITAL 009/2024- RESULTADO
PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA NO ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROJETO: Efetividade da técnica de percooling através do uso de um
novo colete de crioterapia para o aumento de desempenho em ciclistas
(voluntários saudáveis) durante teste contra-relógio: Ensaio Clínico
Randomizado do tipo Crossover.

➢ Selecionados

 - Gabriel Antônio da Silveira Fiore (bolsista) – Curso de Biomedicina

Atenciosamente,

Secretaria Geral
04 de março de 2024.